
13º Sal. RescisãoAnuênioGrat. Fção PropFérias (API)Saldo SalárioAv. Prév. Inden13º Sal. Inden.1/3 FériasFér. Proporc. Salário ContratualNOMECÓDIGO MATRÍCULA

671,922.921,41MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
438,212.921,41MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004

512,001.535,993.255,9514.745,531.024,002.047,994.607,98BRIMARA ALENCAR DE MELO UCHOA000004 0000000003
292,142.247,23MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
138,241.152,00MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
179,78241,652.247,24ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018
156,062.601,05JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
249,903.570,03FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
112,362.247,24JULIO CESAR DE SOUZA SOARES000030 0000000029
428,427.140,28ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
134,832.247,24CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033
134,842.247,32JANIO PESSOA COELHO000034 0000000034

30,351.517,49YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
30,351.517,49JUDILENE SARMENTO FERNANDES000063 0000000063

2.650,00JOÃO PAULO DA SILVA ELVAS000069 0000000069
512,002.997,40241,651.535,993.255,9514.745,531.024,002.047,994.607,9837.227,43TOTAIS:

LíquidoDesc. IRRF FeriDesc. IRRFDesc. INSS 13SaDesc. INSSPlano de SaúdeNOMECÓDIGO MATRÍCULA

3.073,16-124,91-395,26MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
2.922,83-67,24-369,55MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004

0,00-961,03-51,06-122,88-671,11BRIMARA ALENCAR DE MELO UCHOA000004 0000000003
2.280,32-30,51-228,54MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
1.187,03-103,21MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
2.389,15-39,34-240,18ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018
1.997,37-45,37-248,13-466,24JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
3.244,58-155,16-420,19FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
2.143,22-4,02-212,36JULIO CESAR DE SOUZA SOARES000030 0000000029
5.207,09-923,20-671,11-767,30ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
1.839,52-5,56-214,38-322,61CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033
2.147,99-19,78-214,39JANIO PESSOA COELHO000034 0000000034
1.424,02-123,82YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
1.424,02-123,82JUDILENE SARMENTO FERNANDES000063 0000000063
2.373,44-38,06-238,50JOÃO PAULO DA SILVA ELVAS000069 0000000069
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33.653,74-961,03-1.504,21-122,88-4.474,55-1.556,15TOTAIS:

QUANTIDADE DE REGISTROS: 15
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1/3 Ab. Ob. FérFériasDSR H. ExtrasAnuênioGrat. FunçãoHora Extra 100%Hora Extra 50%Dif. 1/3 Ab. FeDif. FériasSalário ContratualNOMECÓDIGO MATRÍCULA

671,922.921,41MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
496,642.921,41MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004

374,541.123,62292,1448,69146,071.048,71MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
138,241.152,00MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
202,25402,762.247,24ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018

91,54208,08281,86290,252.601,05JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
249,903.570,03FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028

193,58428,421.209,887.140,28ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
134,832.247,24CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033

30,351.517,49YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
5.600,00MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
2.333,33JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075

374,541.123,62285,122.852,77402,76281,861.500,1348,69146,0735.300,19TOTAIS:

LíquidoDif. Plano de SaúdeDesc. IRRFDesc. INSSPlano de SaúdeDesc. FériasDif de AnuenioNOMECÓDIGO MATRÍCULA

3.073,16-124,91-395,26MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
2.969,00-73,07-375,98MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004
1.382,43-273,03-1.378,31MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
1.187,03-103,21MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
2.706,64-65,08-342,57262,04ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018
2.575,15-59,39-140,27-407,91-525,63235,57JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
3.244,58-155,16-420,19FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
6.224,60-1.309,15-671,11-767,30ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
1.825,30-19,78-214,38-322,61CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033
1.424,02-123,82YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
4.534,90-449,10-616,00MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
2.106,89-16,45-209,99JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075

33.253,70-59,39-2.352,97-4.153,45-1.615,54-1.378,31497,61TOTAIS:

QUANTIDADE DE REGISTROS: 12
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Desc. FaltasDesc. Férias1/3 Ab. Ob. FérFériasDSRDSR H. ExtrasAnuênioAdic. NoturnoHora Extra 50%Salário ContratualNOMECÓDIGO MATRÍCULA

671,922.921,41MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
496,642.921,41MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004
292,142.247,23MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
138,241.152,00MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
202,252.247,24ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018

2,7320,46208,0814,19106,412.601,05JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
-785,22212,22636,66249,903.094,03FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028

428,427.140,28ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
134,832.247,24CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033

-50,5830,351.517,49YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
6.000,00MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
2.500,00JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075
1.740,00ELTON ARAUJO VIEIRA000077 0000000077
1.740,00BRENDON BATISTA DA CONCEIÇÃO000078 0000000078
1.740,00ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH000079 0000000079

-50,58-785,22212,22636,662,7320,462.852,7714,19106,4141.809,38TOTAIS:

LíquidoDesc. IRRFDesc. INSSPlano de SaúdeNOMECÓDIGO MATRÍCULA

3.101,43-129,90-362,00MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
3.001,74-78,85-337,46MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004
2.282,34-30,68-226,35MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
1.189,80-100,44MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
2.209,19-24,74-215,56ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018
2.093,35-57,97-275,97-525,63JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
2.872,22-89,45-445,92FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
5.176,66-911,66-713,08-767,30ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
1.831,69-20,30-207,47-322,61CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033
1.378,19-119,07YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
4.764,77-536,30-698,93MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
2.250,30-28,08-221,62JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075
1.599,08-140,92ELTON ARAUJO VIEIRA000077 0000000077
1.599,08-140,92BRENDON BATISTA DA CONCEIÇÃO000078 0000000078
1.599,08-140,92ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH000079 0000000079
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36.948,92-1.907,93-4.346,63-1.615,54TOTAIS:

QUANTIDADE DE REGISTROS: 15
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Desc. INSSPlano de SaúdeDesc. FériasDif de Anuenio1/3 Ab. Ob. FérFériasAnuênioDif. 1/3 Ab. FeDif. FériasSalário ContratualNOMECÓDIGO MATRÍCULA

-397,02-244,96159,92479,77671,922.531,89MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
-337,46496,642.921,41MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004
-229,04314,612.247,23MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
-107,26-210,8257,34172,03138,24998,40MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
-220,9522,47224,722.247,24ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018
-278,33-525,63-297,60127,55382,66208,082.254,25JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
-422,15-389,69169,77509,32249,903.094,03FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
-713,08-767,30-2.952,44833,032.499,10428,4230,0890,244.760,18ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
-222,33-322,61-306,92105,87317,61134,831.947,60CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033
-130,19-252,6368,83206,4930,351.315,15YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
-698,936.000,00MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
-221,622.500,00JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075
-146,321.800,00BRENDON BATISTA DA CONCEIÇÃO000078 0000000078
-146,321.800,00ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH000079 0000000079

-4.271,00-1.615,54-4.655,0622,471.522,314.566,982.897,7130,0890,2436.417,38TOTAIS:

LíquidoDesc. IRRF FeriDesc. IRRFNOMECÓDIGO MATRÍCULA

2.800,71-323,98-76,83MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
3.001,74-78,85MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004
2.300,64-32,16MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
1.047,93MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
2.245,77-27,71ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018
1.686,04-159,99-24,95JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
2.899,94-216,90-94,34FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
3.768,13-54,26-385,84ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
1.577,97-76,08CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033
1.238,00YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
4.764,77-536,30MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
2.250,30-28,08JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075
1.653,68BRENDON BATISTA DA CONCEIÇÃO000078 0000000078
1.653,68ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH000079 0000000079

32.889,30-831,21-1.285,06TOTAIS:
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LíquidoDesc. IRRFDesc. INSSPlano de SaúdeDesc. Férias1/3 Ab. Ob. FérFériasAnuênioGrat. FunçãoSalário ContratualNOMECÓDIGO MATRÍCULA

1.015,39-603,29-3.698,191.039,513.118,54671,92486,90MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
3.001,74-78,85-337,46496,642.921,41MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004
2.300,64-32,16-229,04314,612.247,23MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008

302,61-148,22-1.370,36372,741.118,21138,24192,00MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
2.774,53-72,21-299,39224,72674,172.247,24ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018

44,94-413,05-525,63-2.974,37829,102.487,30208,08433,51JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
1.260,90-559,65-3.184,63891,322.673,95249,901.190,01FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
5.176,66-911,66-713,08-767,30428,427.140,28ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032

134,25-315,61-322,61-2.489,51688,152.064,46134,83374,54CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033
213,83-166,32-1.642,10447,391.342,1830,35202,33YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062

4.764,77-536,30-698,936.000,00MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
2.250,30-28,08-221,622.500,00JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075
1.653,68-146,321.800,00BRENDON BATISTA DA CONCEIÇÃO000078 0000000078
1.653,68-146,321.800,00ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH000079 0000000079

26.547,92-1.659,26-4.998,30-1.615,54-15.359,164.268,2112.804,642.897,71674,1729.535,45TOTAIS:

NOMECÓDIGO MATRÍCULA

MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004
MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018
JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033
YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075
BRENDON BATISTA DA CONCEIÇÃO000078 0000000078
ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH000079 0000000079

TOTAIS:
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Desc. IRRFDesc. INSSPlano de SaúdeDesc. FaltasDif. de gratif.Dif de AnuenioAnuênioGrat. FunçãoDif. SalárioSalário ContratualNOMECÓDIGO MATRÍCULA

-152,71-386,7416,53688,4571,862.993,27MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
-100,54-361,0012,22508,8671,862.993,27MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004

-40,48-244,177,74322,3555,292.302,52MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
-106,153,40141,6428,341.180,34MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006

-92,18-321,0616,585,53230,25690,7555,282.302,52ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018
-57,60-275,31-525,635,12213,2063,992.665,04JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022

-183,38-420,036,15256,0587,833.657,86FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
-1.011,17-713,08-767,30438,96175,657.315,93ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032

-28,03-221,54-322,613,32138,1555,282.302,52CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033
-130,480,7531,1037,331.554,82YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062

-588,20-713,0855,286.147,60MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
-36,20-236,3861,502.561,50JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075

-143,22-122,9544,281.844,28BRENDON BATISTA DA CONCEIÇÃO000078 0000000078
-154,2944,281.844,28ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH000079 0000000079

-2.290,49-4.426,53-1.615,54-122,9516,5860,762.969,01690,75908,0541.665,75TOTAIS:

LíquidoNOMECÓDIGO MATRÍCULA

3.230,66MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
3.124,67MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004
2.403,25MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
1.247,57MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
2.887,67ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018
2.088,81JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
3.404,48FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
5.438,99ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
1.927,09CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033
1.493,52YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
4.901,60MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
2.350,42JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075
1.622,39BRENDON BATISTA DA CONCEIÇÃO000078 0000000078
1.734,27ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH000079 0000000079

37.855,39TOTAIS:
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LíquidoDesc. IRRFDesc. INSSPlano de SaúdeDesc. FaltasAnuênioGrat. FunçãoSalário ContratualNOMECÓDIGO MATRÍCULA

3.166,05-141,30-374,37688,452.993,27MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
3.063,20-89,70-349,23508,862.993,27MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004
2.351,94-36,32-236,61322,352.302,52MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
1.218,69-103,29141,641.180,34MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
2.333,20-34,80-233,84230,2569,072.302,52ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018
2.054,25-54,80-270,21-525,63239,852.665,04JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
3.273,39-160,24-394,93-121,93292,633.657,86FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
5.311,65-962,86-713,08-767,30438,967.315,93ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
1.879,40-24,16-214,50-322,61138,152.302,52CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033
1.458,87-127,0531,101.554,82YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
4.861,52-573,00-713,086.147,60MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
2.300,36-32,14-229,002.561,50JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075
1.693,98-150,301.844,28BRENDON BATISTA DA CONCEIÇÃO000078 0000000078
1.288,14-150,30-405,841.844,28ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH000079 0000000079
1.693,98-150,301.844,28PAULA LARISSA NASCIMENTO ALVES000080 0000000000

37.948,62-2.109,32-4.410,09-2.021,38-121,933.032,2469,0743.510,03TOTAIS:

QUANTIDADE DE REGISTROS: 15
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Plano de SaúdeDesc. FaltasDesc. FériasRest Plano Bradesco1/3 Adic. AbonoAbono Pecuniário1/3 Ab. Ob. FérFériasAnuênioSalário ContratualNOMECÓDIGO MATRÍCULA

688,452.993,27MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
538,792.993,27MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004
322,352.302,52MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
141,641.180,34MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
230,252.302,52ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018

-525,63239,852.665,04JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
292,633.657,86FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028

-767,30-5.691,22612,781.838,351.138,033.414,08438,964.389,56ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
-322,61138,152.302,52CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033

31,101.554,82YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
6.147,60MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
2.561,50JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075

-61,481.844,28BRENDON BATISTA DA CONCEIÇÃO000078 0000000078
-92,94312,901.844,28ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH000079 0000000079

1.844,28PAULA LARISSA NASCIMENTO ALVES000080 0000000000
-1.708,48-61,48-5.691,22312,90612,781.838,351.138,033.414,083.062,1740.583,66TOTAIS:

LíquidoDesc. IRRF FeriDesc. IRRFDesc. INSSNOMECÓDIGO MATRÍCULA

3.166,05-141,30-374,37MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
3.085,08-93,56-353,42MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004
2.351,94-36,32-236,61MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
1.218,69-103,29MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
2.276,97-30,24-225,56ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018
2.054,25-54,80-270,21JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
3.362,52-175,97-412,00FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
3.528,18-815,80-316,18-713,08ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
1.879,40-24,16-214,50CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033
1.458,87-127,05YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
4.861,52-573,00-713,08MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
2.300,36-32,14-229,00JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075
1.638,03-144,77BRENDON BATISTA DA CONCEIÇÃO000078 0000000078
1.913,94-150,30ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH000079 0000000079
1.693,98-150,30PAULA LARISSA NASCIMENTO ALVES000080 0000000000
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36.789,78-815,80-1.477,67-4.417,54TOTAIS:

QUANTIDADE DE REGISTROS: 15
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Desc. INSSPlano de SaúdeDesc. FaltasDesc. Férias1/3 Adic. AbonoAbono Pecuniário1/3 Ab. Ob. FérFériasAnuênioSalário ContratualNOMECÓDIGO MATRÍCULA

-374,37688,452.993,27MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
-353,42538,792.993,27MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004
-338,16-2.341,6687,50262,49583,301.749,91322,35767,51MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
-103,29141,641.180,34MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
-225,56230,252.302,52ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018
-270,21-525,63239,852.665,04JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
-412,00292,633.657,86FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
-713,08-767,30438,967.315,93ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
-214,50-322,61138,152.302,52CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033
-127,0531,101.554,82YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
-713,08-299,936.147,60MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
-229,002.561,50JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075
-128,17-245,901.844,28BRENDON BATISTA DA CONCEIÇÃO000078 0000000078
-150,30-92,941.844,28ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH000079 0000000079
-139,23-122,951.844,28PAULA LARISSA NASCIMENTO ALVES000080 0000000080

-4.491,42-2.008,41-368,85-2.341,6687,50262,49583,301.749,913.062,1741.975,02TOTAIS:

LíquidoDesc. IRRF FeriDesc. IRRFNOMECÓDIGO MATRÍCULA

3.166,05-141,30MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
3.085,08-93,56MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004

953,31-139,93MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
1.218,69MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
2.276,97-30,24ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018
2.054,25-54,80JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
3.362,52-175,97FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
5.311,65-962,86ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
1.879,40-24,16CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033
1.458,87YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
4.561,59-573,00MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
2.300,36-32,14JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075
1.470,21BRENDON BATISTA DA CONCEIÇÃO000078 0000000078
1.601,04ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH000079 0000000079
1.582,10PAULA LARISSA NASCIMENTO ALVES000080 0000000080
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36.282,09-139,93-2.088,03TOTAIS:

QUANTIDADE DE REGISTROS: 15
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LíquidoDesc. IRRFDesc. INSSPlano de SaúdeDesc. Férias1/3 Adic. AbonoAbono PecuniárioAnuênioSalário ContratualNOMECÓDIGO MATRÍCULA

3.166,05-141,30-374,37688,452.993,27MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
3.085,08-93,56-353,42538,792.993,27MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004
2.351,94-36,32-236,61-816,63204,16612,47322,352.302,52MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
1.218,69-103,29141,641.180,34MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
2.276,97-30,24-225,56230,252.302,52ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018
1.986,04-49,27-260,16-525,63156,062.665,04JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
3.362,52-175,97-412,00292,633.657,86FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
5.311,65-962,86-713,08-767,30438,967.315,93ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
1.879,40-24,16-214,50-322,61138,152.302,52CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033
1.458,87-127,0531,101.554,82YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
4.293,46-573,00-713,08-568,066.147,60MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
3.179,41-143,66-376,933.700,00JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075
1.693,98-150,301.844,28BRENDON BATISTA DA CONCEIÇÃO000078 0000000078
1.601,04-150,30-92,941.844,28ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH000079 0000000079
1.693,98-150,301.844,28JUAN JOSE PINO MARTINEZ000083 0000000081

38.559,08-2.230,34-4.560,95-2.276,54-816,63204,16612,472.978,3844.648,53TOTAIS:

QUANTIDADE DE REGISTROS: 15
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Desc. FaltasDesc. FériasDif de Anuenio1/3 Adic. AbonoAbono Pecuniário1/3 Ab. Ob. FérFériasAnuênioGrat. FunçãoSalário ContratualNOMECÓDIGO MATRÍCULA

688,452.993,27MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
-2.684,4639,25117,74784,902.354,71538,79997,76MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004

322,352.302,52MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
141,641.180,34MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
230,252.302,52ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018

83,79239,852.665,04JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
292,633.657,86FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
438,967.315,93ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
138,152.302,52CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033

-51,8331,10958,971.554,82YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
6.147,60MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
3.700,00JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075

-61,481.844,28BRENDON BATISTA DA CONCEIÇÃO000078 0000000078
1.844,28ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH000079 0000000079
1.844,28JUAN JOSE PINO MARTINEZ000083 0000000081

-113,31-2.684,4683,7939,25117,74784,902.354,713.062,17958,9742.653,02TOTAIS:

LíquidoDesc. IRRF FeriDesc. IRRFDesc. INSSPlano de SaúdeNOMECÓDIGO MATRÍCULA

3.166,05-141,30-374,37MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
1.321,43-313,67-513,59MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004
2.351,94-36,32-236,61MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
1.218,69-103,29MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
2.276,97-30,24-225,56ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000015 0000000018
2.122,46-60,33-280,26-525,63JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
3.362,52-175,97-412,00FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
5.311,65-962,86-713,08-767,30ALESSANDRA COSTA PACHECO000032 0000000032
1.879,40-24,16-214,50-322,61CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033
2.244,65-27,62-220,79YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
4.326,18-573,00-713,08-535,34MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
3.179,41-143,66-376,93JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075
1.638,03-144,77BRENDON BATISTA DA CONCEIÇÃO000078 0000000078
1.601,04-150,30-92,94ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH000079 0000000079
1.693,98-150,30JUAN JOSE PINO MARTINEZ000083 0000000081
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37.694,40-313,67-2.175,46-4.829,43-2.243,82TOTAIS:

QUANTIDADE DE REGISTROS: 15
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LíquidoDesc. IRRFDesc. INSSPlano de SaúdeDesc. Férias1/3 Adic. AbonoAbono PecuniárioAnuênioSalário ContratualNOMECÓDIGO MATRÍCULA

3.166,05-141,30-374,37688,452.993,27MARLUCIA MENEZES DA SILVA000001 0000000002
3.085,08-93,56-353,42-1.412,83353,211.059,62538,792.993,27MARCELO MENEZES SANTOS000003 0000000004
2.351,94-36,32-236,61322,352.302,52MARTA VIEIRA VIANA000006 0000000008
1.218,69-103,29141,641.180,34MARIA DO ROSARIO DA SILVA BENTES000008 0000000006
2.054,25-54,80-270,21-525,63239,852.665,04JOSE FERNANDES BASTOS ALVES000022 0000000022
3.362,52-175,97-412,00292,633.657,86FREDERICO GUSTAVO TAVORA000029 0000000028
1.879,40-24,16-214,50-322,61138,152.302,52CRISTIANE ZARANZA MAQUINE000033 0000000033
1.458,87-127,0531,101.554,82YAN FELIPE ANDRADE MELLO000062 0000000062
4.293,46-573,00-713,08-568,066.147,60MICHELE SANTOS DE LIMA000074 0000000074
3.179,41-143,66-376,933.700,00JUDILENE SARMENTO FERNANDES000075 0000000075
1.693,98-150,301.844,28BRENDON BATISTA DA CONCEIÇÃO000078 0000000078
1.601,04-150,30-92,941.844,28ADRIANE BRAGA FERNANDES DA SILVA TAYAH000079 0000000079
1.693,98-150,301.844,28JUAN JOSE PINO MARTINEZ000083 0000000081
5.290,68-863,80-85,526.240,00ALESSANDRA COSTA PACHECO000085 0000000085
2.504,13-48,44-407,432.960,00ANDREA CAROLINE GODEAU SARMENTO000086 0000000086

38.833,48-2.155,01-4.125,31-1.509,24-1.412,83353,211.059,622.392,9644.230,08TOTAIS:

QUANTIDADE DE REGISTROS: 15
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